
 

COMUNE DI LIERNA 
PROVINCIA DI LECCO 

                                                       DECRETO N. 12                                COPIA 
 
Prot. n.  7323 
                                                                                                      Lierna, 13/12/2014   
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO RESPONSABILITA’ AREA POLIZIA LOCALE 

VIGILANZA – PROVVEDIMENTI. 

 
IL SINDACO 

 
 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 104 del 29 novembre 2014, avente 
ad oggetto “Assunzione di responsabilità di Servizi in capo ai componenti della Giunta 
comunale – Provvedimenti”; 
 
 Visto il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed, in particolare, l’art. 50, comma 10, e l’art. 
109, 
 

D E C R E T A 

 
1) di confermare in capo al Sindaco del Comune la responsabilità dell’”Area Polizia Locale 
Vigilanza”; 
 
2) di stabilire che in caso di assenza o di impedimento del Sindaco le relative funzioni 
vengono svolte dal Vicesindaco; 
 
3) di trasmettere copia del presente provvedimento agli interessati. 
 

 

          IL SINDACO 
      f.to (Edoardo Zucchi)  

 
 


